ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2016 г. № 128

г. Махачкала

О внесенииизмененийв Сводныйперечень

государственныхуслуг, оказываемыхорганами

исполнительнойвластиРеспубликиДагестан

и подведомственнымиим государственными

учреиедепиямив рамкахделегированныхим

полномочийорганов исполнительной

власти РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых

органами исполнительнойвласти Республики Дагестан и подведомственными

им государственнымиучреждениямив рамкахделегированныхим полномочий

органов исполнительной власти Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 12 сентября 2012 г.

№ 311 «Об утверждении Сводного перечня государственных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан и

подведомственными им государственными учреждениями в рамках

делегированных им полномочий органов исполнительной власти Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, № 17,
ст. 731; 2013, № 17, ст. 1108; № 24, ст. 1694; 2014, № 16, ст. 914; 2015, № 10,
ст. 547; № 12, ст. 733, ст. 739), следующие изменения:

а) в пункте 143 слова «в медицинских учреждениях» заменить словами

«в медицинских организациях»;

б) в пункте 172 слово «лицам» заменить словом «гражданам»;

в) пункты 176-178 изложитьв следующейредакции:

«176. Предоставление социальных услуг в форме социального обслуживания

на дому.

177. Предоставление социальных услуг в стационарной форме социального

обслуживания.

178. Предоставление социальных услуг в полустационарной форме

социального обслуживания.»;

г) пункты 179- 183 исключить;

д) пункт 190(9) изложить в следующей редакции:

«190(9). Проведение уведомительной регистрации коллективных трудовых

споров, содействие в их урегулировании.».

•■Г

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗ

ель Правительства

ики Дагестан А. Гамидов